
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2023 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:    

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 31 973 991,15 zł Wydatki - 
35 967 180,87 zł.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

mgr Michał Jasiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A591AB44-21B1-44B3-AA5A-693D9A7D84FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2023 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 20 października 2023 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2023 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 429 674,07   10 239 674,07   9 910 584,07   7 611 548,93   2 299 035,14   0,00   329 090,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 429 674,07   10 239 674,07   9 910 584,07   7 576 548,93   2 334 035,14   0,00   329 090,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 230 083,10   5 230 083,10   5 038 561,85   4 198 931,85   839 630,00   0,00   191 521,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 230 083,10   5 230 083,10   5 038 561,85   4 163 931,85   874 630,00   0,00   191 521,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 605 458,25   605 458,25   605 458,25   605 458,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 570 458,25   570 458,25   570 458,25   570 458,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 133 614,00   133 614,00   133 614,00   0,00   133 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 168 614,00   168 614,00   168 614,00   0,00   168 614,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 35 967 180,87   25 297 948,50   20 655 

272,50   11 457 521,06   9 197 751,44   657 
646,00   3 515 030,00   0,00   0,00   470 000,00   10 669 

232,37   10 669 232,37   6 316,49   0,00   0,00   
zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 35 967 180,87   25 297 948,50   20 655 

272,50   11 422 521,06   9 232 751,44   657 
646,00   3 515 030,00   0,00   0,00   470 000,00   10 669 

232,37   10 669 232,37   6 316,49   0,00   0,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A591AB44-21B1-44B3-AA5A-693D9A7D84FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Karniewo z dnia 20 października 2023 r. 

Plan dochodów – bez zmian. 

Plan wydatków ogółem nie ulega zmianie i stanowi kwotę 35 967 180,87 zł.    

Zmiany w planie wydatków zostały dokonane w dz. 801, w rozdziale 80101, między paragrafami, w celu 
zabezpieczenia środków na zapłatę za zużycie energii w ZSzP. 

 Wójt 

  

mgr Michał Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A591AB44-21B1-44B3-AA5A-693D9A7D84FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2023 WÓJTA GMINY KARNIEWO z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


